«ВЫПОЛЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЛУГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658020, с. Луговое, ул. Центральная,90  т.3-13-55

658021, с. Выползово ул. Центральная, 1  т.3-34-18

Приказ №15/1 от 02.09.2024г.

«О создании бракеражной

комиссии»

С целью оценки и контроля за качеством блюд, приготовленных в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

• Павлова Ю.В. – заведующий филиалом.

• Коновалова Н.С. – и.о. зам. зав. филиалом по ВР;

• Горяйнова Н.В. – повар;

    Комиссии ежедневно снимать пробу приготовленной пищи непосредственно из

емкостей, в которых она готовится. Результат бракеража регистрировать в журнале

формы.

    В случае нарушения технологии приготовления пищи или неготовности, блюдо к

выдаче не допускать до устранения недостатков.

2. Ответственную за витаминизацию третьих блюд назначить повара Горяйнову Н.В.

Витаминизацию проводить согласно инструкции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий филиалом:               Ю.В. Павлова

С приказом ознакомлены:
Должность  ФИО Подпись Дата

Учитель начальных классов Коновалова Н.С.

Повар Горяйнова Н.В.

		2025-02-22T20:16:54+0700
	Тешева Ирина Николаевна